BAYERISCHER FUSSBALL-VERBAND

KONTAKTDATEN DER EHRENAMTSBEAUFTRAGTEN

®

 y—
Kreis/ Bezirk Name Vomame Siralle Postlefizahl Ort Mail Telefon Mobil
Landesehrenamtsbheauftragter Merkel Stefan Wolkersdorfer Hauptstralie 17 91180 Heideck vear@stefanmerkel.de 0911/6370759 017273582961
Bezirk Oberbayem Gegg Andreas Erchanstr. 25 85049 Ingolstadt-Irgertsheim  |andreas.gegg@gmx.net 0842411476 01735282528
Kreis Miinchen Grohmann Helmut Karlsteinstralte 10 80937 Minchen keab@helmut-grohmann.de 089/12075820 0172/9737887
Kreis Donau Isar Hobmeier Willi Mainburger Stralte 12 85358 Moosburg a.w.hobmeier@kabelmail de 0876111285 015119397213
Kreis Inn/Salzach Gardill Carmen Jutta |Bauschberg 2 83370 Seeon cjgardill@t-online.de 08667/3798889 0151119397223
Kreis Zugspitze Melch Hans
Bezirk Miederbayemn Wimmer Johann Hans-Moratscheck-Str. 9 854302 Landshut ksl.wimmer@t-online.de 0871/95360777 015115105588
Kreis Niederbayern West Schneider Erich Ahomstrafle 3 93352 Rohr i.NB keab landshut@t-online.de 08783/9679930 0176/55485057
Kreis Niederbayern West Pitscheneder Erih Heiligenbrunner Weg 3 54140 Gangkofen hansapit@freenet.de 08722/9679318 0175/4001243
Kreis Niederbayern Ost Kammerer Walther Hirtstralle 5 94508 Schéllnach sgl.kammerer@web.de 09903/526 0175/1902089
Kreis Niederbayern Ost Jende Gerhard Hochstralle 11 94436 Simbach gerhard.jende@gmzx.de 09954/905378 0151/28733644
Bezirk Schwaben Brenner Ginther Otto - Geiselhart Weg 2 89343 Jettingen/Scheppach  [g.brenner@bfv-schwaben. de 08225/3244 0162/6445030
Kreis Augsburg Hofmann Till Gartenweg 1 86450 Attenmiinster till-hofmann@t-online.de 0171/8388714
Kreis Donau Wiedemann Josef Jurastrale 17 56698 Oberndorf jowima56@web_de 090901730 0176/55369149
Kreis Allgiu Wassermann Dr. Peter Schedelweg 5 87700 Memmingen peter.wassermann@eloxal-mueller.de  |08331/495077
Bezirk Oberpfalz Regensberger Reinhard Grubweg 1 93109 Wiesent rregensberger@t-online.de 0948212151 0171/4672638
Kreis Weiden/Amberg Kellner Christoph Dr-Galmann-5tr. 4a 92249  |Vilseck christoph-kellner@gmx.de 0170/5253799
Kreis Schwandorf/Cham Hacher Georg Am Bahndamm 1 93167 Falkenstein georg-hoecher@web.de 094621277 0170/7624012
Kreis Regensburg Beer Barbara Nittendorfer Str. 50 93125 Schanhofen beer.barbara@yahoo.com 09404/8215
Bezirk Oberfranken Tabbert Siegfried St. Martin Str. 22 95176 Konradsreuth/Ahb sigi233@hotmail.de 09292/5050 0172/6416625
Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmbach Schmitt Stefan St-Oswaldstralle 23 96148 Baunach sr-stefan-schmitt@web.de 09544/4677 0951/7909150
Kreis Coburg/Kronach/Lichtenfels Battner Bastian Am Pfarrschrot 22 96489 Niederfullbach buettner-nfb@web.de 09565/5539234 0171/8151722
Kreis HoflTischenreuth/\Wunsiede Braun Martin Jean-Paul-Str. 33 95100 Selb martinbraun51@t-online.de 09287/5002012 0160/97335855
Bezirk Mittelfranken Mannlein Alexander Winkelgasse & 91364 Unterleinleiter alexander. maennlein@freenet. de 09194/9634 0171/5048583
Kreis Niirnberg/Frankenhdhe Salzer Jérg Obere Bergstralle 5a 91452 Wilhermsdorf salzer.pj@t-online.de 0910/2999569 01621731767
Kreis Erdangen/Pegnitzgrund Bodelt Kathrin 90542 Eckental kathrin_boedelt@gmzx.de 01525/5805340
Kreis Neumarkt/Jura Chill Sebastian Kellerweg 7 91154 Roth chill@bfv.neumarkt-jura.de 0157713797766
Bezirk Unterfranken Adelhardt Toni Reiterswiese § 97523 Schwanfeld sum_adelhardt@t-online.de 09384/8454 0151/59420341
Kreis Wirzburg Bauer Ludwig Edith-Stein-Stralte 11 97218 Gerbrunn ludwighauerger@t-online.de 0931/708343
Kreis Schweinfurt Hednch Edgar Haupstralle 39 97523 Schwanfeld edgar.hedrich@t-online.de 09384/584 0170/5223928
Kreis Aschaffenburg Ries Burkhard Obere Au 4 63825 Schallkrippen burkhard ries@ecnline de 06024/5207 0160/97925546
Kreis Rhén Eisenmann Klaus Kellergasse 2 97618 Heustreu klaus-sisenmann@online de 09773/1448




